Anwo - Aire Aplicado Lista de Precios 2026
CÓDIGO SAMSUNG DVM S2 - RECUPERACION DE CALOR
UNIDADES EXTERIORES PRECIO LISTA CLP
AM080AXVANR/EA UNIDAD EXTERIOR DVM S2 RECUPERACION 22.4 KW 5.189.951
AM100AXVANR/EA UNIDAD EXTERIOR DVM S2 RECUPERACION 28.0 KW 5.660.976
AM120AXVANR/EA UNIDAD EXTERIOR DVM S2 RECUPERACION 33.6 KW 6.834.727
AM140AXVANR/EA UNIDAD EXTERIOR DVM S2 RECUPERACION 40.0 KW 7.924.636
AM160AXVANR/EA UNIDAD EXTERIOR DVM S2 RECUPERACION 45.0 KW 8.385.589
AM180AXVANR/EA UNIDAD EXTERIOR DVM S2 RECUPERACION 50.4 KW 9.821.957
AM200AXVANR/EA UNIDAD EXTERIOR DVM S2 RECUPERACION 56.0 KW 10.375.858
AM220AXVANR/EA UNIDAD EXTERIOR DVM S2 RECUPERACION 61.6 KW 10.943.017
AM240AXVANR/EA UNIDAD EXTERIOR DVM S2 RECUPERACION 67.2 KW 12.656.034
AM260AXVANR/EA UNIDAD EXTERIOR DVM S2 RECUPERACION 72.8 KW 13.357.010
AM280AXVANR/EA UNIDAD EXTERIOR DVM S2 RECUPERACION 78.6 KW 14.099.067
CÓDIGO UNIDADES EXTERIORES CONDENSADAS POR AGUA PRECIO LISTA CLP
AM080FXWANR/EU UNIDAD EXTERIOR DVM S WATER 22 KW 6.744.538
AM100FXWANR/EU UNIDAD EXTERIOR DVM S WATER 28 KW 6.937.746
AM120FXWANR/EU UNIDAD EXTERIOR DVM S WATER 33.6 KW 7.064.240
AM200FXWANR/EU UNIDAD EXTERIOR DVM S WATER 56.0 KW 10.808.272
CÓDIGO MINI VRF
RECUPERACION DE CALOR PRECIO LISTA CLP
AM040NXMDGR/EU UE MINI VRF RECUPERACION DE CALOR, 12.1 KW 2.691.087
AM050NXMDGR/EU UE MINI VRF RECUPERACION DE CALOR, 14.0 KW 2.787.195
AM060NXMDGR/EU UE MINI VRF RECUPERACION DE CALOR, 15.5 KW 2.883.306
CODIGO CAJAS SELECTORAS DE MODO PRECIO LISTA CLP
MCU-S1NEK1N MCU CAJA SELECTORA DE MODO 1 SALIDA 642.193
MCU-S2NEK2N MCU CAJA SELECTORA DE MODO 2 SALIDAS 1.009.159
MCU-S4NEK3N MCU CAJA SELECTORA DE MODO 4 SALIDAS 1.405.433
MCU-R4NEK0N MCU CAJA SELECTORA DE MODO 4 SALIDAS (SOLO ECO) 1.376.124
MCU-S6NEK2N MCU CAJA SELECTORA DE MODO 6 SALIDAS 1.834.831
MCU-S8NEK1N MCU CAJA SELECTORA DE MODO 8 SALIDAS 2.660.506
AIRE ACONDICIONADO, VOLUMEN DE REFRIGERANTE VARIABLE
Lista de Precios 2026 Anwo - Aire Aplicado
www.anwo.cl 54
CÓDIGO SAMSUNG DVM S2 - BOMBA DE CALOR
UNIDADES EXTERIORES PRECIO LISTA CLP
AM080AXVANH/EA UE VRF BOMBA DE CALOR, EFICIENCIA ESTANDAR, 22.4 KW 4.805.510
AM100AXVANH/EA UE VRF BOMBA DE CALOR, EFICIENCIA ESTANDAR, 28.0 KW 5.189.951
AM120AXVANH/EA UE VRF BOMBA DE CALOR, EFICIENCIA ESTANDAR, 33.6 KW 5.591.903
AM140AXVANH/EA UE VRF BOMBA DE CALOR, EFICIENCIA ESTANDAR, 40.0 KW 6.189.506
AM160AXVANH/EA UE VRF BOMBA DE CALOR, EFICIENCIA ESTANDAR, 45.0 KW 7.189.582
AM180AXVANH/EA UE VRF BOMBA DE CALOR, EFICIENCIA ESTANDAR, 50.4 KW 7.670.726
AM200AXVANH/EA UE VRF BOMBA DE CALOR, EFICIENCIA ESTANDAR, 56.0 KW 8.488.058
AM220AXVANH/EA UE VRF BOMBA DE CALOR, EFICIENCIA ESTANDAR, 61.6 KW 9.018.855
AM240AXVANH/EA UE VRF BOMBA DE CALOR, EFICIENCIA ESTANDAR, 67.2 KW 10.201.748
AM260AXVANH/EA UE VRF BOMBA DE CALOR, EFICIENCIA ESTANDAR, 72.8 KW 10.561.837
AM280AXVANH/EA UE VRF BOMBA DE CALOR, EFICIENCIA ESTANDAR, 78.6 KW 10.936.051
AM300AXVANH/EA UE VRF BOMBA DE CALOR, EFICIENCIA ESTANDAR, 84.0 KW 11.851.808
AM320AXVANH/EA UE VRF BOMBA DE CALOR, EFICIENCIA ESTANDAR, 89.6 KW 12.494.324
AM340AXVANH/EA UE VRF BOMBA DE CALOR, EFICIENCIA ESTANDAR, 95.2 KW 13.326.848
CÓDIGO MINI VRF BOMBA DE CALOR PRECIO LISTA CLP
AM040KXMDEH/EU UE MINI VRF BOMBA DE CALOR, 11.2 KW 2.481.854
AM050KXMDEH/EU UE MINI VRF BOMBA DE CALOR, 14.0 KW 2.510.794
AM080FXMDGH/EU UE MINI VRF BOMBA DE CALOR, 22.4 KW 4.042.999
AM100KXMDGH/EU UE MINI VRF BOMBA DE CALOR, 28.0 KW 4.583.161
AM120KXMDGH/EU UE MINI VRF BOMBA DE CALOR, 33.5 KW 5.022.449
AM140KXMDGH/EU UE MINI VRF BOMBA DE CALOR, 40.0 KW 5.501.784
CÓDIGO REFNET PRECIO LISTA CLP
MXJ-TA3100M Y-JOINT PARA UE HR, 135.2KW Y MENOS, 101.979
MXJ-TA3419M Y-JOINT PARA UE, LÍQUIDO Y GAS DE BAJA, 135.2KW Y MENOS, 139.615
MXJ-TA3800M Y-JOINT PARA UE HR, 140.2KW Y MENOS, 112.992
MXJ-TA3819M Y-JOINT PARA UE, LÍQUIDO Y GAS DE BAJA, 135.2KW Y MENOS, 135.065
MXJ-TA4122M Y-JOINT PARA UE, LÍQUIDO Y GAS DE BAJA, 140.2KW Y MENOS, 185.542
MXJ-TA4422M Y-JOINT PARA UE, LÍQUIDO Y GAS DE BAJA, 140.2KW Y MENOS, 181.380
MXJ-YA1500M Y-JOINT PARA UI HR, 22.4KW Y MENOS, 27.818
MXJ-YA1509M Y-JOINT PARA UI. LÍQUIDO Y GAS DE BAJA, 15KW Y MENOS, 59.794
MXJ-YA2500M Y-JOINT PARA UI HR, ENTRE 22.4KW Y 70.3KW, 50.342
MXJ-YA2512M Y-JOINT PARA UI. LÍQUIDO Y GAS DE BAJA, ENTRE 15KW Y 40KW, 83.904
MXJ-YA2812M Y-JOINT PARA UI. LÍQUIDO Y GAS DE BAJA, ENTRE 40KW Y 45KW, 102.435
MXJ-YA2815M Y-JOINT PARA UI. LÍQUIDO Y GAS DE BAJA, ENTRE 45KW Y 70.3KW, 128.411
MXJ-YA3100M Y-JOINT PARA UI HR, ENTRE 70.3KW Y 135.2KW, 74.825
MXJ-YA3419M Y-JOINT PARA UI. LÍQUIDO Y GAS DE BAJA, ENTRE 70.3KW Y 98.4KW, 141.057
MXJ-YA3800M Y-JOINT PARA UI HR, SOBRE 135.2KW, 97.800
MXJ-YA4119M Y-JOINT PARA UI. LÍQUIDO Y GAS DE BAJA, ENTRE 98.4KW Y 135.2KW, 190.604
MXJ-YA4422M Y-JOINT PARA UI. LÍQUIDO Y GAS DE BAJA, SOBRE 135.2KW, 268.078
AIRE ACONDICIONADO, VOLUMEN DE REFRIGERANTE VARIABLE
Anwo - Aire Aplicado Lista de Precios 2026
CÓDIGO UNIDADES INTERIORES  SPLIT MURO PRECIO LISTA CLP
AM015TNVDKH/EU UI VRF, TIPO MURO WIND FREE EEV INCLUIDA, 1.5 KW 365.220
AM022TNVDKH/EU UI VRF, TIPO MURO WIND FREE EEV INCLUIDA, 2.2 KW 384.441
AM028TNVDKH/EU UI VRF, TIPO MURO WIND FREE EEV INCLUIDA, 2.8 KW 403.664
AM036TNVDKH/EU UI VRF, TIPO MURO WIND FREE EEV INCLUIDA, 3.6 KW 413.275
AM045TNVDKH/EU UI VRF, TIPO MURO WIND FREE EEV INCLUIDA, 4.5 KW 432.498
AM056TNVDKH/EU UI VRF, TIPO MURO WIND FREE EEV INCLUIDA, 5.6 KW 442.108
AM071TNVDKH/EU UI VRF, TIPO MURO WIND FREE EEV INCLUIDA, 7.1 KW 461.329
AM082TNVDKH/EU UI VRF, TIPO MURO WIND FREE EEV INCLUIDA, 8.2 KW 470.942
CÓDIGO CASSETTE CUATRO VIAS PRECIO LISTA CLP
AM045NN4DEH/EU UI VRF, TIPO CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 4.5 KW 530.871
AM056NN4DEH/EU UI VRF, TIPO CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 5.6 KW 527.532
AM071NN4DEH/EU UI VRF, TIPO CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 7.1 KW 637.434
AM090NN4DEH/EU UI VRF, TIPO CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 9.0 KW 643.120
AM112NN4DEH/EU UI VRF, TIPO CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 11.2 KW 696.486
AM128NN4DEH/EU UI VRF, TIPO CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 12.8 KW 829.215
AM140NN4DEH/EU UI VRF, TIPO CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 14.0 KW 842.764
PC4NUFMAN PANEL UI VRF CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 217.929
CÓDIGO CASSETTE CUATRO VIAS COMPACTO PRECIO LISTA CLP
AM015NNNDEH/EU UI VRF, TIPO MINI CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 1.5 KW 494.621
AM022NNNDEH/EU UI VRF, TIPO MINI CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 2.2 KW 495.818
AM028NNNDEH/EU UI VRF, TIPO MINI CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 2.8 KW 448.686
AM036NNNDEH/EU UI VRF, TIPO MINI CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 3.6 KW 496.167
AM045NNNDEH/EU UI VRF, TIPO MINI CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 4.5 KW 498.861
AM056NNNDEH/EU UI VRF, TIPO MINI CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 5.6 KW 531.832
AM060NNNDEH/EU UI VRF, TIPO MINI CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 6.0 KW 551.900
PC4SUFMAN PANEL UI VRF MINI CASSETTE 4 VÍAS, WIND FREE, 173.511
CÓDIGO CASSETTE UNA VIA PRECIO LISTA CLP
AM017NN1PEH/EU UI VRF, TIPO CASSETTE 1 VÍA, WIND FREE, 1.7 KW (+) 509.071
AM022NN1DEH/EU UI VRF, TIPO CASSETTE 1 VÍA, WIND FREE, 2.2 KW (+) 484.827
AM022NN1PEH/EU UI VRF, TIPO CASSETTE 1 VÍA, WIND FREE, 2.2 KW (+) 540.360
AM028NN1DEH/EU UI VRF, TIPO CASSETTE 1 VÍA, WIND FREE, 2.8 KW (+) 491.235
AM036NN1DEH/EU UI VRF, TIPO CASSETTE 1 VÍA, WIND FREE, 3.6 KW (+) 524.071
AM056NN1DEH/EU UI VRF, TIPO CASSETTE 1 VÍA, WIND FREE, 5.6 KW (+) 718.829
AM071NN1DEH/EU UI VRF, TIPO CASSETTE 1 VÍA, WIND FREE, 7.1 KW (+) 743.616
PC1BWFMAN SOL,PANEL,WIND-FREE 1WAY,  (+) 218.576
PC1MWFMAN SOL,PANEL,WIND-FREE 1WAY,  (+) 133.721
PC1NWFMAN SOL,PANEL,WIND-FREE 1WAY,  (+) 180.836
AIRE ACONDICIONADO, VOLUMEN DE REFRIGERANTE VARIABLE
Lista de Precios 2026 Anwo - Aire Aplicado
www.anwo.cl 56
CÓDIGO DUCTO BAJA PRESION ESTATICA CON BOMBA CONDENSADO PRECIO LISTA CLP
AM017KNLDEH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO BAJA PRESION CON BOMBA 1.7 kW (+) 454.432
AM112KNLDEH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO BAJA PRESION CON BOMBA 11.2 kW (+) CONSULTAR
AM128KNLDEH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO BAJA PRESION CON BOMBA 12.8 kW (+) CONSULTAR
AM140KNLDEH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO BAJA PRESION CON BOMBA 14.0 kW (+) CONSULTAR
AM022KNLDEH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO BAJA PRESION CON BOMBA 2.2 kW (+) 466.463
AM028KNLDEH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO BAJA PRESION CON BOMBA 2.8 kW (+) 476.497
AM036KNLDEH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO BAJA PRESION CON BOMBA 3.6 kW (+) 483.667
AM045KNLDEH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO BAJA PRESION CON BOMBA 4.5 kW (+) 566.718
AM056KNLDEH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO BAJA PRESION CON BOMBA 5.6 kW (+) 594.052
AM090KNLDEH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO BAJA PRESION CON BOMBA 9.0 kW (+) CONSULTAR
CÓDIGO DUCTO MEDIA PRESION ESTATICA CON BOMBA CONDENSADO PRECIO LISTA CLP
AM022ANMPKH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO MEDIA PRESION CON BOMBA 2.2 kW 682.875
AM028ANMPKH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO MEDIA PRESION CON BOMBA 2.8 kW 694.055
AM036ANMPKH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO MEDIA PRESION CON BOMBA 3.6 kW 748.383
AM045ANMPKH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO MEDIA PRESION CON BOMBA 4.5 kW 756.730
AM056ANMPKH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO MEDIA PRESION CON BOMBA 5.6 kW 767.628
AM071ANMPKH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO MEDIA PRESION CON BOMBA 7.1 kW 788.488
AM090ANMPKH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO MEDIA PRESION CON BOMBA 9.0 kW 909.372
AM112ANMPKH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO MEDIA PRESION CON BOMBA 11.2 kW 997.507
AM128ANMPKH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO MEDIA PRESION CON BOMBA 12.8 kW 1.004.098
AM140ANMPKH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO MEDIA PRESION CON BOMBA 14.0 kW 1.021.407
AM160DNMPKH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO MEDIA PRESION CON BOMBA 16.0 kW 1.155.384
CÓDIGO DUCTO ALTA PRESION ESTATICA SIN / CON BOMBA CONDENSADO PRECIO LISTA CLP
AM112FNHDEH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION CON BOMBA 11.2 kW (+) 1.017.558
AM128FNHDEH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION CON BOMBA 12.8 kW (+) 1.041.910
AM140FNHDEH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION CON BOMBA 14.0 kW (+) 1.061.044
AM180JNHFKH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION SIN BOMBA 18.0 kW (+) 1.731.168
AM220FNHDEH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION SIN BOMBA 22.0 kW (+) 2.755.524
AM224JNHFKH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION SIN BOMBA 22.4 kW (+) 1.891.434
AM280FNHDEH/EU UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION SIN BOMBA 28.0 kW (+) 2.929.376
AIRE ACONDICIONADO, VOLUMEN DE REFRIGERANTE VARIABLE
(+)CONSULTAR DISPONIBILIDAD
(+)CONSULTAR DISPONIBILIDAD
(+)CONSULTAR DISPONIBILIDAD
Anwo - Aire Aplicado Lista de Precios 2026
CÓDIGO PISO - CIELO PRECIO LISTA CLP
AM056FNCDEH/EU UNIDAD INTERIOR PISO CIELO, 5.6 kW (+) 682.634
AM071FNCDEH/EU UNIDAD INTERIOR PISO CIELO, 7.1 kW (+) 691.168
AM112JNCDKH/EU UNIDAD INTERIOR PISO CIELO, 11.2 kW (+) 1.027.340
AM140JNCDKH/EU UNIDAD INTERIOR PISO CIELO, 14 kW (+) 1.232.808
CÓDIGO CONSOLA EMPOTRABLE PRECIO LISTA CLP
AM036FNFDEH/EU UNIDAD INTERIOR CONSOLA EMPOTRABLE 3.6 kW (+) 1.109.279
AM056FNFDEH/EU UNIDAD INTERIOR CONSOLA EMPOTRABLE 5.6 kW (+) 1.194.609
AM071FNFDEH/EU UNIDAD INTERIOR CONSOLA EMPOTRABLE 7.1 kW (+) 1.228.740
CÓDIGO CONSOLA  PRECIO LISTA CLP
AM028FNJDEH/EU UNIDAD INTERIOR CONSOLA 2.8 kW (+) 716.766
AM036FNJDEH/EU UNIDAD INTERIOR CONSOLA 3.6 kW (+) 733.832
AM045KNJDEH/EU UNIDAD INTERIOR CONSOLA 4.5 kW (+) 740.073
AM056FNJDEH/EU UNIDAD INTERIOR CONSOLA 5.6 kW (+) 750.897
CÓDIGO AHU KIT PRECIO LISTA CLP
MXD-K025AN AHU KIT 6.3 -8.8 KW (+) 474.280
MXD-K050AN AHU KIT 12.6 -17.7 KW (+) 511.734
MXD-K075AN AHU KIT 18.9 -24.9 KW (+) 577.764
MXD-K100AN AHU KIT 25.2 -35.0 KW (+) 614.078
CÓDIGO HYDRO UNIT PRECIO LISTA CLP
AM160FNBDEH/EU UNIDAD INTERIOR HYDRO UNIT 14.0 kW (+) 2.036.266
AM160FNBFGB/EU UNIDAD INTERIOR HYDRO UNIT 16.0 kW (+) CONSULTAR
AM250FNBFGB/EU UNIDAD INTERIOR HYDRO UNIT 25.0 kW (+) CONSULTAR
AM320FNBDEH/EU UNIDAD INTERIOR HYDRO UNIT 28.0 kW (+) 3.095.124
AM500FNBDEH/EU UNIDAD INTERIOR HYDRO UNIT 44.8 kW (+) 3.583.826
AIRE ACONDICIONADO, VOLUMEN DE REFRIGERANTE VARIABLE
(+)CONSULTAR DISPONIBILIDAD
(+)CONSULTAR DISPONIBILIDAD
(+)CONSULTAR DISPONIBILIDAD
(+)CONSULTAR DISPONIBILIDAD
(+)CONSULTAR DISPONIBILIDAD
Lista de Precios 2026 Anwo - Aire Aplicado
www.anwo.cl 58
CÓDIGO HYDRO UNIT HT PRECIO LISTA CLP
AM160TNBFEB/EU UNIDAD INTERIOR HYDRO UNIT HT 16.0 kW (+) 4.410.566
AM160TNBFGB/EU UNIDAD INTERIOR HYDRO UNIT HT 16.0 kW (+) 4.476.070
AM250TNBFEB/EU UNIDAD INTERIOR HYDRO UNIT HT 25.0 kW (+) 4.646.735
AM250TNBFGB/EU UNIDAD INTERIOR HYDRO UNIT HT 25.0 kW (+) 4.616.538
CÓDIGO ACCESORIOS CONTROLES PRECIO LISTA CLP
MWR-WE13N CONTROL ALAMBRICO VRF 96.988
AR-EH03E CONTROL REMOTO INALAMBRICO 22.310
CÓDIGO CONTROL CENTRALIZADO PRECIO LISTA CLP
MCM-A300BN CONTROLADOR CENTRALIZADO TACTIL (+) 1.213.429
MCM-A202DN CONTROLADOR ENCENDIDO/APAGADO (+) 86.238
CÓDIGO INTERFACES DE COMUNICACIÓN PRECIO LISTA CLP
MIM-B16N PIM (MODULO DE INTERFAZ DE PULSOS) (+) 369.571
MIM-B17BN PUERTO BACNET (+) 1.048.015
MIM-B18BN PUERTO LONWORKS (+) 1.326.105
CÓDIGO SOFTWARE DE DIAGNOSTICO PRECIO LISTA CLP
MIM-C02N LLAVE DE CONEXIÓN PARA SERVICIO, SNET-PRO Y SNET-PRO2, 291.198
AIRE ACONDICIONADO, VOLUMEN DE REFRIGERANTE VARIABLE
ACCESORIOS
(+)CONSULTAR DISPONIBILIDAD
(+)CONSULTAR DISPONIBILIDAD
(+)CONSULTAR DISPONIBILIDAD
(+)CONSULTAR DISPONIBILIDAD
Anwo - Aire Aplicado Lista de Precios 2026
AIRE ACONDICIONADO, VOLUMEN DE REFRIGERANTE VARIABLE
CÓDIGO ANWO - GMV6 - RECUPERACIÓN DE CALOR
UNIDADES EXTERIORES PRECIO LISTA USD
GMV-VQ224WM/C-X UNIDAD EXTERIOR GMV6 RECUPERACION DE CALOR, 22.4 KW FRIO-22.4 KW CALOR 5.703
GMV-VQ280WM/C-X UNIDAD EXTERIOR GMV6 RECUPERACION DE CALOR, 28 KW FRIO-28 KW CALOR 5.812
GMV-VQ335WM/C-X UNIDAD EXTERIOR GMV6 RECUPERACION DE CALOR, 33.5 KW FRIO-33.5 KW CALOR 7.061
GMV-VQ400WM/C-X UNIDAD EXTERIOR GMV6 RECUPERACION DE CALOR, 40 KW FRIO-40 KW CALOR 7.666
GMV-VQ450WM/C-X UNIDAD EXTERIOR GMV6 RECUPERACION DE CALOR, 45 KW FRIO-45 KW CALOR 7.940
GMV-VQ504WM/C-X UNIDAD EXTERIOR GMV6 RECUPERACION DE CALOR, 50.4 KW FRIO-50.4 KW CALOR 9.167
GMV-VQ560WM/C-X UNIDAD EXTERIOR GMV6 RECUPERACION DE CALOR, 56 KW FRIO-56 KW CALOR 9.960
GMV-VQ615WM/C-X UNIDAD EXTERIOR GMV6 RECUPERACION DE CALOR, 61.5 KW FRIO-61.5 KW CALOR 10.317
CÓDIGO CAJAS SELECTORAS DE MODO PRECIO LISTA USD
NCHS1D CAJA SELECTORA DE MODO GMV6, 1 SALIDA 617
NCHS2D CAJA SELECTORA DE MODO GMV6, 2 SALIDAS 885
NCHS4D CAJA SELECTORA DE MODO GMV6, 4 SALIDAS 1.388
NCHS8D CAJA SELECTORA DE MODO GMV6, 8 SALIDAS 2.461
CÓDIGO ANWO - GMV FLEX - BOMBA DE CALOR
UNIDAD EXTERIOR INVERTER DESCARGA HORIZONTAL PRECIO LISTA USD
GMV-400WML/A-X(D) UNIDAD EXTERIOR INVERTER DESCARGA HORIZONTAL, 40 KW FRIO - 45 KW CALOR 6.661
GMV-450WML/A-X(D) UNIDAD EXTERIOR INVERTER DESCARGA HORIZONTAL, 45 KW FRIO - 50 KW CALOR 6.887
GMV-504WML/A-X(D) UNIDAD EXTERIOR INVERTER DESCARGA HORIZONTAL, 50,4 KW FRIO - 56,5 KW CALOR 7.171
GMV-560WML/A-X(D) UNIDAD EXTERIOR INVERTER DESCARGA HORIZONTAL, 56 KW FRIO - 63 KW CALOR 7.461
GMV-615WML/A-X(D) UNIDAD EXTERIOR INVERTER DESCARGA HORIZONTAL, 61,5 KW FRIO - 69 KW CALOR 7.816
CÓDIGO ANWO - GMV X - BOMBA DE CALOR
UNIDADES EXTERIORES PRECIO LISTA USD
GMV-224WM/B-X(P) UNIDAD EXTERIOR GMV X BOMBA DE CALOR, 22.4 KW FRIO-25 KW CALOR 5.039
GMV-280WM/B-X(P) UNIDAD EXTERIOR GMV X BOMBA DE CALOR, 28 KW FRIO-31.5 KW CALOR 5.295
GMV-335WM/B-X(P) UNIDAD EXTERIOR GMV X BOMBA DE CALOR, 33.5 KW FRIO-37.5 KW CALOR 5.546
GMV-400WM/B-X(P) UNIDAD EXTERIOR GMV X BOMBA DE CALOR, 40 KW FRIO-45 KW CALOR 7.128
GMV-450WM/B-X(P) UNIDAD EXTERIOR GMV X BOMBA DE CALOR, 45 KW FRIO-50 KW CALOR 7.369
GMV-504WM/B-X(P) UNIDAD EXTERIOR GMV X BOMBA DE CALOR, 50.4 KW FRIO-56.5 KW CALOR 7.674
GMV-560WM/B-X(P) UNIDAD EXTERIOR GMV X BOMBA DE CALOR, 56 KW FRIO-63 KW CALOR 7.984
GMV-615WM/B-X(P) UNIDAD EXTERIOR GMV X BOMBA DE CALOR, 61.5 KW FRIO-69 KW CALOR 8.363
GMV-680WM/B-X(P) UNIDAD EXTERIOR GMV X BOMBA DE CALOR, 68 KW FRIO-76 KW CALOR 8.646
GMV-730WM/B-X(P) UNIDAD EXTERIOR GMV X BOMBA DE CALOR, 73.5 KW FRIO-82.5 KW CALOR 12.677
GMV-785WM/B-X(P) UNIDAD EXTERIOR GMV X BOMBA DE CALOR, 78.5 KW FRIO-87.5 KW CALOR 12.917
GMV-850WM/B-X(P) UNIDAD EXTERIOR GMV X BOMBA DE CALOR, 85 KW FRIO-95 KW CALOR 13.221
GMV-900WM/B-X(P) UNIDAD EXTERIOR GMV X BOMBA DE CALOR, 90 KW FRIO-100 KW CALOR 13.070
GMV-952WM/B-X(P) UNIDAD EXTERIOR GMV X BOMBA DE CALOR, 95.2 KW FRIO-106 KW CALOR 13.910
GMV-1010WM/B-X(P) UNIDAD EXTERIOR GMV X BOMBA DE CALOR, 101 KW FRIO-112 KW CALOR 15.490
Lista de Precios 2026 Anwo - Aire Aplicado
www.anwo.cl 60
CÓDIGO ANWO - GMV - BOMBA DE CALOR
MINI VRF 380 VAC PRECIO LISTA USD
GMV-120WL/C-X UNIDAD EXTERIOR INVERTER, 12 KW FRIO - 14 KW CALOR, 380V-3PH-50/60HZ 2.657
GMV-140WL/C-X UNIDAD EXTERIOR INVERTER, 14 KW FRIO - 15,4 KW CALOR, 380V-3PH-50/60HZ 2.757
GMV-160WL/C-X UNIDAD EXTERIOR INVERTER, 16 KW FRIO - 17,6 KW CALOR, 380V-3PH-50/60HZ 2.894
CÓDIGO REFNET PRECIO LISTA USD
FQ01A/A REFNET UNIDAD INTERIOR HEAT PUMP X≤20 KW 54,11
FQ01B/A REFNET UNIDAD INTERIOR HEAT PUMP 20<X≤30 KW 60,47
FQ02/A REFNET UNIDAD INTERIOR HEAT PUMP 30<X≤70 KW 92
FQ03/A REFNET UNIDAD INTERIOR HEAT PUMP 70<X≤135 KW 162
FQ04/A REFNET UNIDAD INTERIOR HEAT PUMP 135<X KW 273
FQ14/H1 MANIFOLD CONEXIÓN SISTEMAS HEAT PUMP U. INTERIORES UI ≤40 KW 124
FQ18/H1 MANIFOLD CONEXIÓN SISTEMAS HEAT PUMP U. INTERIORES 40 ≤ UI < 68 KW 196
FQ18/H2 MANIFOLD CONEXIÓN SISTEMAS HEAT PUMP U. INTERIORES UI > 68 KW 220
ML01/A REFNET UNIDAD EXTERIOR HEAT PUMP 50,4 KW < X 412
FQ01U/A REFNETS PARA CONEXIÓN DE 2 AHU KIT EN PARALELO 114
FQ01Na/A REFNET UNIDAD INTERIOR HEAT RECOVERY X ≤ 5.6 KW 73,20
FQ02Na/A REFNET UNIDAD INTERIOR HEAT RECOVERY 5.6<X≤22 KW 115
FQ03Na/A REFNET UNIDAD INTERIOR HEAT RECOVERY 22<X≤30 KW 129
FQ04Na/A REFNET UNIDAD INTERIOR HEAT RECOVERY 30<X≤68 KW 143
FQ05Na/A REFNET UNIDAD INTERIOR HEAT RECOVERY 68<X≤96 KW 164
FQ06Na/A REFNET UNIDAD INTERIOR HEAT RECOVERY 96<X≤ 135 KW 200
FQ07Na/A REFNET UNIDAD INTERIOR HEAT RECOVERY 135 < X KW 373
ML01R REFNET UNIDAD EXTERIOR HEAT RECOVERY 22.4KW< X ≤ 96 KW 369
ML02R REFNET UNIDAD EXTERIOR HEAT RECOVERY 96KW < X KW 366
AIRE ACONDICIONADO, VOLUMEN DE REFRIGERANTE VARIABLE
CÓDIGOS ANWO - GMV - BOMBA DE CALOR
MINI VRF 220 VAC PRECIO LISTA USD
GMV-80WL/C-T UNIDAD EXTERIOR INVERTER, 8 KW FRIO - 9 KW CALOR, 220V-1PH-50/60HZ 1.757
GMV-100WL/C-T UNIDAD EXTERIOR INVERTER, 10 KW FRIO - 11 KW CALOR, 220V-1PH-50/60HZ 1.782
GMV-120WL/C1-S UNIDAD EXTERIOR INVERTER, 12 KW FRIO - 14 KW CALOR, 220V-1PH-50/60HZ 2.271
GMV-140WL/C1-S UNIDAD EXTERIOR INVERTER, 14 KW FRIO - 15.4 KW CALOR, 220V-1PH-50/60HZ 2.271
GMV-160WL/C1-S UNIDAD EXTERIOR INVERTER, 16 KW FRIO - 17.6 KW CALOR, 220V-1PH-50/60HZ 2.279
GMV-180WL/C1-S UNIDAD EXTERIOR INVERTER, 18 KW FRIO - 19.5 KW CALOR, 220V-1PH-50/60HZ 2.282
CÓDIGO ANWO - GMV - BOMBA DE CALOR
 UNIDADES EXTERIORES DESCARGA HORIZONTAL PRECIO LISTA USD
GMV-224WL/C-X UNIDAD EXTERIOR INVERTER DESCARGA HORIZONTAL, 22.4 KW FRIO - 24 KW CALOR 3.503
GMV-280WL/C1-X UNIDAD EXTERIOR INVERTER DESCARGA HORIZONTAL, 28 KW FRIO - 30 KW CALOR 4.750
GMV-335WL/C1-X UNIDAD EXTERIOR INVERTER DESCARGA HORIZONTAL, 33.5 KW FRIO - 35 KW CALOR 5.294
Anwo - Aire Aplicado Lista de Precios 2026
CÓDIGO
CÓDIGO
CÓDIGO
(+): confirmar disponibilidad.
CÓDIGO UNIDADES INTERIORES
SPLIT MURO PRECIO LISTA USD
GMV-ND15G/B4B-T UNIDAD INTERIOR MURO PRESENTACION, 1.5/1.8 kW (NEW) 304
GMV-ND18G/B4B-T UNIDAD INTERIOR MURO PRESENTACION, 1.8/2.2 kW (NEW) 310
GMV-ND22G/B4B-T UNIDAD INTERIOR MURO PRESENTACION, 2.2/2.5 kW (NEW) 314
GMV-ND28G/B4B-T UNIDAD INTERIOR MURO PRESENTACION, 2.8/3.2 kW (NEW) 321
GMV-ND36G/B4B-T UNIDAD INTERIOR MURO PRESENTACION, 3.6/4.0 kW (NEW) 360
GMV-ND45G/B4B-T UNIDAD INTERIOR MURO PRESENTACION, 4.5/5.0 kW (NEW) 372
GMV-ND50G/B4B-T UNIDAD INTERIOR MURO PRESENTACION, 5.0/5.6 kW (NEW) 404
GMV-ND56G/B4B-T UNIDAD INTERIOR MURO PRESENTACION, 5.6/6.0 kW (NEW) 429
GMV-ND63G/B4B-T UNIDAD INTERIOR MURO PRESENTACION, 6.0/6.8 kW (NEW) 452
GMV-ND71G/B4B-T UNIDAD INTERIOR MURO PRESENTACION, 7.1/7.5 kW (NEW) 490
GMV-ND80G/B4B-T UNIDAD INTERIOR MURO PRESENTACION, 8.0/9.0 kW (NEW) 501
GMV-ND90G/B4B-T UNIDAD INTERIOR MURO PRESENTACION, 9.0/10.0 kW (NEW) 518
GMV-ND100G/B4B-T UNIDAD INTERIOR MURO PRESENTACION, 9.5/10.5 kW (NEW) 532
CÓDIGO CASSETTE CUATRO VÍAS ROUND PRECIO LISTA USD
GMV-ND22T/D1-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE ROUND 4 VIAS,2.2/2.5 kW (NEW) 725
GMV-ND28T/D1-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE ROUND 4 VIAS,2.8/3.2 kW (NEW) 744
GMV-ND36T/D1-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE ROUND 4 VIAS,3.6/4.0 kW (NEW) 752
GMV-ND45T/D1-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE ROUND 4 VIAS,4.5/5.0 kW (NEW) 795
GMV-ND50T/D1-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE ROUND 4 VIAS,5/5.6 kW (NEW) 819
GMV-ND56T/D1-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE ROUND 4 VIAS,5.6/6.3 kW (NEW) 894
GMV-ND63T/D1-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE ROUND 4 VIAS,6.3/7.1 kW (NEW) 902
GMV-ND71T/D1-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE ROUND 4 VIAS,7.1/8.0 kW (NEW) 925
GMV-ND80T/D1-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE ROUND 4 VIAS,8.0/9.0 kW (NEW) 944
GMV-ND90T/D1-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE ROUND 4 VIAS,9.0/10.0 kW (NEW) 1.038
GMV-ND100T/D1-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE ROUND 4 VIAS,10.0/11.2 kW (NEW) 1.055
GMV-ND112T/D1-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE ROUND 4 VIAS,11.2/12.5 kW (NEW) 1.070
GMV-ND125T/D1-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE ROUND 4 VIAS,12.5/14.0 kW (NEW) 1.088
GMV-ND140T/D1-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE ROUND 4 VIAS,14.0/16.0 kW (NEW) 1.110
GMV-ND160T/C-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE ROUND 4 VIAS,16.0/18.0 kW (NEW) 1.277
XF150A-T ENTRADA AIRE FRESCO CASSETTE DESC. AIRE 360GRADOS (+) 121
CÓDIGO CASSETTE CUATRO VÍAS COMPACTO ROUND PRECIO LISTA USD
GMV-ND15T/E-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE COMPACTO ROUND 4 VIAS, 1.5/1.8 kW (NEW) 726
GMV-ND18T/E-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE COMPACTO ROUND 4 VIAS, 1.8/2.2 kW (NEW) 738
GMV-ND22T/E-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE COMPACTO ROUND 4 VIAS, 2.2/2.5 kW (NEW) 760
GMV-ND28T/E-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE COMPACTO ROUND 4 VIAS, 2.8/3.2 kW (NEW) 793
GMV-ND36T/E-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE COMPACTO ROUND 4 VIAS, 3.6/4.0 kW (NEW) 817
GMV-ND45T/E-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE COMPACTO ROUND 4 VIAS, 4.5/5.0 kW (NEW) 849
GMV-ND50T/E-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE COMPACTO ROUND 4 VIAS, 5.0/5.6 kW (NEW) 880
GMV-ND56T/E-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE COMPACTO ROUND 4 VIAS, 5.6/6.3 kW (NEW) 909
AIRE ACONDICIONADO, VOLUMEN DE REFRIGERANTE VARIABLE
Lista de Precios 2026 Anwo - Aire Aplicado
www.anwo.cl 62
CÓDIGO CASSETTE DOS VÍAS PRECIO LISTA USD
GMV-ND28TS/B-T-K KIT UN. INT. CASSETTE 2 VIAS, 2.8/3.2kW (+) 964
GMV-ND36TS/B-T-K KIT UN. INT. CASSETTE 2 VIAS, 3,6/4,0 KW (+) 979
GMV-ND45TS/B-T-K KIT UN. INT. CASSETTE 2 VIAS, 4.5/5.0kW (+) 994
GMV-ND50TS/B-T-K KIT UN. INT. CASSETTE 2 VIAS, 5.0 / 5.6 Kw (+) 1.018
GMV-ND56TS/B-T-K KIT UN. INT. CASSETTE 2 VIAS, 5,6/6,3 KW (+) 1.040
GMV-ND71TS/B-T-K UN. INT. CASSETTE 2 VIAS, 7,1/8,0 KW (+) 1.077
CÓDIGO CASSETTE UNA VÍA PRECIO LISTA USD
GMV-ND22TD/A-T UNIDAD INTERIOR CASSETTE 1 VIA, 2.2/2.5kW (+) 570
GMV-ND28TD/A-T UNIDAD INTERIOR CASSETTE 1 VIA, 2.8/3.2kW (+) 570
GMV-ND36TD/A-T UNIDAD INTERIOR CASSETTE 1 VIA, 3.6/4.0kW (+) 570
GMV-ND45TD/A-T UNIDAD INTERIOR CASSETTE 1 VIA, 4.5/5.0kW (+) 598
GMV-ND50TD/A-T UNIDAD INTERIOR CASSETTE 1 VIA, 5.0/5.6kW (+) 598
GMV-ND56TD/A-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE 1 VIA, 5.6/6.3kW (+) 739
GMV-ND63TD/B-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE 1 VIA, 6.3/7.1kW (+) 827
GMV-ND71TD/B-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE 1 VIA, 7.1/8.0kW (+) 832
GMV-ND80TD/B-T-K UNIDAD INTERIOR CASSETTE 1 VIA, 8.0/9.0kW (+) 839
(+): confirmar disponibilidad.
(+): confirmar disponibilidad.
CÓDIGO DUCTO MEDIA PRESIÓN ESTÁTICA CON BOMBA CONDENSADO PRECIO LISTA USD
GMV-ND18PLS/C1-T UNIDAD INTERIOR DUCTO BAJA PRESION C/BOMBA, 1.8/2.2 Kw (NEW) 458
GMV-ND22PLS/C1-T UNIDAD INTERIOR DUCTO BAJA PRESION C/BOMBA, 2.2/2.5 Kw (NEW) 456
GMV-ND28PLS/C1-T UNIDAD INTERIOR DUCTO BAJA PRESION C/BOMBA, 2.8/3.2 Kw (NEW) 480
GMV-ND36PLS/C1-T UNIDAD INTERIOR DUCTO BAJA PRESION C/BOMBA, 3.6/4.0 Kw (NEW) 505
GMV-ND45PLS/C1-T UNIDAD INTERIOR DUCTO BAJA PRESION C/BOMBA, 4.5/5.0 Kw (NEW) 534
CÓDIGO DUCTO ALTA PRESIÓN ESTÁTICA CON BOMBA CONDENSADO PRECIO LISTA USD
GMV-ND56PHS/D-T UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION C/BOMBA, 5.6/6.3 kW (NEW) 774
GMV-ND71PHS/D-T UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION C/BOMBA, 7.1/8.0 kW (NEW) 815
GMV-ND90PHS/D-T UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION C/BOMBA, 9.0/10.0 kW (NEW) 954
GMV-ND100PHS/D-T UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION C/BOMBA, 10/11.2 kW (NEW) 979
GMV-ND112PHS/D-T UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION C/BOMBA, 11.2/12.5 kW (NEW) 996
GMV-ND125PHS/D-T UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION C/BOMBA, 12.5/14.0 kW (NEW) 1.023
GMV-ND140PHS/D-T UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION C/BOMBA, 14.0/16.0 kW (NEW) 1.034
GMV-ND160PHS/D-T UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION C/BOMBA, 16.0/18.0 kW (NEW) 1.055
GMV-ND180PHS/D-T UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION C/BOMBA, 18.0/20.0 kW (NEW) 1.086
AIRE ACONDICIONADO, VOLUMEN DE REFRIGERANTE VARIABLE
Anwo - Aire Aplicado Lista de Precios 2026
CÓDIGO DUCTO ALTA PRESIÓN ESTÁTICA SIN BOMBA CONDENSADO PRECIO LISTA USD
GMV-ND224PH/A-T UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION S/BOMBA, 22.4/25.0kW (+) 1.531
GMV-ND280PH/A-T UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION S/BOMBA, 28.0/31.0kW (+) 1.771
GMV-ND400PH/AR-X UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION S/BOMBA, 40.0/45.0kW (+) 2.900
GMV-ND450PH/AR-X UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION S/BOMBA, 45.0/50.0kW (+) 3.724
GMV-N560PH/AR-M UNIDAD INTERIOR DUCTO ALTA PRESION S/BOMBA, 56./63.0kW (+) 3.951
(+): confirmar disponibilidad.
CÓDIGO PISO - CIELO PRECIO LISTA USD
GMV-ND28ZD/B-T UNIDAD INTERIOR PISO CIELO, 2.8/3.2kW (+) 536
GMV-ND36ZD/B-T UNIDAD INTERIOR PISO CIELO, 3.6/4.0kW (+) 546
GMV-ND50ZD/B-T UNIDAD INTERIOR PISO CIELO, 5.0/5.6kW (+) 575
GMV-ND56ZD/B-T UNIDAD INTERIOR PISO CIELO, 5.6/6.3kW (+) 673
GMV-ND63ZD/B-T UNIDAD INTERIOR PISO CIELO, 6.3/7.1kW (+) 716
GMV-ND71ZD/B-T UNIDAD INTERIOR PISO CIELO, 7.1/8.0kW (+) 741
GMV-ND90ZD/B-T UNIDAD INTERIOR PISO CIELO, 9.0/10.0kW (+) 766
GMV-ND112ZD/B-T UNIDAD INTERIOR PISO CIELO, 11.2/12.5kW (+) 836
GMV-ND125ZD/B-T UNIDAD INTERIOR PISO CIELO, 12.5/14.0kW (+) 861
GMV-ND140ZD/B-T UNIDAD INTERIOR PISO CIELO, 14.0/16.0kW (+) 870
GMV-ND160ZD/B-T UNIDAD INTERIOR PISO CIELO, 16.0/18.0kW (+) 922
(+): confirmar disponibilidad.
CÓDIGO CONSOLA EMPOTRABLE PRECIO LISTA USD
GMV-ND22ZA/A-T UNIDAD INTERIOR CONSOLA EMPOTRABLE, 2.2/2.5 kW (+) 605
GMV-ND28ZA/A-T UNIDAD INTERIOR CONSOLA EMPOTRABLE, 2.8/3.2 kW (+) 621
GMV-ND36ZA/A-T UNIDAD INTERIOR CONSOLA EMPOTRABLE, 3.6/4.0 kW (+) 581
GMV-ND45ZA/A-T UNIDAD INTERIOR CONSOLA EMPOTRABLE, 4.5/5.0 kW (+) 671
GMV-ND56ZA/A-T UNIDAD INTERIOR CONSOLA EMPOTRABLE, 5.6/6.3 kW (+) 759
GMV-ND63ZA/A-T UNIDAD INTERIOR CONSOLA EMPOTRABLE, 6.3/7.1 kW (+) 790
GMV-ND71ZA/A-T UNIDAD INTERIOR CONSOLA EMPOTRABLE, 7.1/8.0 Kw (+) 807
(+): confirmar disponibilidad.
CÓDIGO AHU KIT PRECIO LISTA USD
GMV-N140U/B-T AHU KIT 14 KW (+) 399
GMV-N280U/B-T AHU KIT 28 KW (+) 420
GMV-N560U/B-T AHU KIT 56 KW (+) 557
(+): confirmar disponibilidad.
AIRE ACONDICIONADO, VOLUMEN DE REFRIGERANTE VARIABLE
Lista de Precios 2026 Anwo - Aire Aplicado
www.anwo.cl 64
CÓDIGO MÓDULOS HIDRÓNICOS PRECIO LISTA USD
NRQR16L/A-T MODULO HIDRONICO 16 KW (+) 1.919
NRQR30L/A-T MODULO HIDRONICO 30 KW (+) 2.443
(+): confirmar disponibilidad.
CÓDIGO PROCESAMIENTO AIRE EXTERIOR PRECIO LISTA USD
GMV-NDX125P/A-T UN. PROCESAMIENTO AIRE EXTERIOR, 12.5 / 10.5 kW (+) 917
GMV-NDX140P/A-T UN. PROCESAMIENTO AIRE EXTERIOR, 14 / 12 kW (+) 1.015
GMV-NDX224P/A-T UN. PROCESAMIENTO AIRE EXTERIOR, 22.4 / 16 kW (+) 1.555
GMV-NDX250P/A-T UN. PROCESAMIENTO AIRE EXTERIOR, 25 / 18 kW (+) 1.515
GMV-NDX280P/A-T UN. PROCESAMIENTO AIRE EXTERIOR, 28 / 20 kW (+) 1.625
GMV-NX450P/A-M UN. PROCESAMIENTO AIRE EXTERIOR, 45 / 32 kW (+) 3.077
(+): confirmar disponibilidad.
AIRE ACONDICIONADO, VOLUMEN DE REFRIGERANTE VARIABLE
Anwo - Aire Aplicado Lista de Precios 2026
ACCESORIOS
CÓDIGO CONTROLES PRECIO LISTA USD
YAP1F CONTROL INALAMBRICO GMV 30,76
XE70-33/H CONTROL ALAMBRICO GMV CON PROGRAMACION SEMANAL 159
CÓDIGO CONTROL CENTRALIZADO PRECIO LISTA USD
CE58-00/EF(CM) CONTROL CENTRALIZADO HASTA 256 UN. INTERIORES - CONECTABLE A WIFI 906
ME31-00/C7 G-CLOUD. CONTROL Y MONITOREO MEDIANTE CONEXIÓN WIFI (+) 272
(+): confirmar disponibilidad.
CÓDIGO SOFTWARE DE MONITOREO REMOTO PRECIO LISTA USD
FE30-24/DF(B) SOFTWARE DE MONITOREO REMOTO GMV (+) 1.489
ME20-24/D1(T) GATEWAY PARA SOFTWARE DE MONITOREO REMOTO (+= 490
(+): confirmar disponibilidad.
CÓDIGO INTERFACES DE COMUNICACIÓN PRECIO LISTA USD
ME30-24/D1(BM) MODBUS/BACNET GATEWAY (GMV), CONECTA HASTA 16 SISTEMAS O 256 UNIDADES INTERIORES 776
ME30-24/E6(M) MINI MODBUS GATEWAY (GMV) (+) 490
(+): confirmar disponibilidad.
CÓDIGO SOFTWARE DE DIAGNÓSTICO PRECIO LISTA USD
DE40-33/A(C) COMMISIONING PROGRAM KIT 1.439
CE42-24/F(C) DEBUGGER PORTATIL COM. 4G PARA COMISIONAMIENTO Y MANTENIMIENTO GMV. FUNCION
DATA LOGGER 431
Lista de Precios 2026 Anwo - Aire Aplicado
www.anwo.cl 66
ROOFTOP
CÓDIGO ROOF TOP BOMBA DE CALOR INVERTER
REFRIGERANTE R410A PRECIO LISTA USD
GK-H5.5TH/NaB-X(L) ROOF TOP INVERTER BOMBA DE CALOR, 5,5 TR (66.500 BTU/H) 4.566
GK-H7.5TH3CX ROOF TOP INVERTER BOMBA DE CALOR, 7,5 TR (98.000 BTU/H) 7.282
GK-H10TH3CX ROOF TOP INVERTER BOMBA DE CALOR, 10 TR (116.000 BTU/H) 8.010
GK-H15TH3CM ROOF TOP INVERTER BOMBA DE CALOR, 15 TR (171.000 BTU/H) 12.084
GK-H20TH3CM ROOF TOP INVERTER BOMBA DE CALOR, 20 TR (217.000 BTU/H) 14.821
GK-H25TH/NaB-M ROOF TOP INVERTER BOMBA DE CALOR, 25 TR (300.000 BTU/H) NOMINALES 23.219
GK-H30TC/NaA-M ROOF TOP INVERTER BOMBA DE CALOR DESCARGA FRONTAL/INFERIOR, 30 TR (360.000 BTU/H) NOMINALES (+) 24.498
(+): confirmar disponibilidad.
CÓDIGO TERMOSTATO PARA ROOFTOP PRECIO LISTA USD
00.075.07 TERMOST. DIGITAL  BOMBA CALOR 2ET. CALOR 1ET. FRÍO PROGRAMABLE 143
00.075.07B TERMOST. DIGITAL  BOMBA CALOR 3ET. CALOR 2ET. FRÍO PROGRAMABLE 254
CHILLERS RHOSS
CÓDIGO
EXP - SISTEMAS POLIVALENTES
CHILLERS POLIVALENTES REFRIGERADOS POR AIRE
REFRIGERANTE R410A / R454B  /R290
PRECIO LISTA EUROS
TXAEY CAPACIDADES ENTRE 33 Y 1320 KW *
CÓDIGO CHILLERS POLIVALENTES REFRIGERADOS POR AGUA
REFRIGERANTE R410A / R454B  /R290 PRECIO LISTA EUROS
TXHET CAPACIDADES ENTRE 45 Y 395 KW *
CÓDIGO
CHILLERS BOMBA DE CALOR Y SOLO FRIO
CHILLERS REFRIGERADOS POR AIRE
REFRIGERANTE R410A / R32 / R454B / R513A / R1234ZE / R290
PRECIO LISTA EUROS
TCAEY - THAEY CAPACIDADES ENTRE 4 Y 1.953 KW *
CÓDIGO CHILLERS REFRIGERADOS POR AGUA
REFRIGERANTE R410A / 454B / R513A / R1234ZE PRECIO LISTA EUROS
TCHEY CAPACIDADES ENTRE 15 Y 1.700 KW *
* Consultar valores con su ejecutivo de ventas
* Consultar valores con su ejecutivo de ventas
* Consultar valores con su ejecutivo de ventas
* Consultar valores con su ejecutivo de ventas
Anwo - Aire Aplicado Lista de Precios 2026
UNIDADES MANEJADORAS DE AIRE
CÓDIGO UNIDADES MANEJADORAS DE AIRE MODULARES MARCA RHOSS
SERIE ADVANCE CTA/ADV - DNAIR PRECIO LISTA EUROS
ADV CAPACIDADES ENTRE 240 Y 22.920 M3/H *
* Consultar valores con su ejecutivo de ventas
CÓDIGO
CHILLERS INVERTER REFRIGERADOS POR AIRE ANWO
INTERCAMBIADOR CARCASA Y TUBO
REFRIGERANTE R32
PRECIO LISTA USD
LSQWRF35VM/NhA-M CHILLER MODULAR, R32, INVERTER, 32 KW FRIO - 35 KW CALOR, 380 V/3/50 8.532
LSQWRF60VM/NhA-M CHILLER MODULAR, R32, INVERTER, 60 KW FRIO - 65 KW CALOR, 380 V/3/50 14.060
XE73-25/G CONTROLADOR DIGITAL TACTIL CHILLER MODULAR INVERTER 371
LSQWRF35VMP1/NhA-M CHILLER MODULAR C/BOMBA, R32, INVERTER, 33 KW FRIO - 36 KW CALOR, 380 V/3/50 8.910
LSQWRF60VMP1/NhA-M CHILLER MODULAR C/BOMBA, R32, INVERTER, 60 KW FRIO - 65 KW CALOR, 380 V/3/50 15.533
LSQWRF100VMP1/NhA-M CHILLER MODULAR C/BOMBA, R32, INVERTER, 100 KW FRIO - 105 KW CALOR, 380 V/3/50 25.026
LSQWRF130VMP1/NhA-M CHILLER MODULAR C/BOMBA, R32, INVERTER, 130 KW FRIO - 131 KW CALOR, 380 V/3/50 26.406
CF492 CONTROLADOR DIGITAL TACTIL CHILLER MODULAR INVERTER C/BOMBA 378
CHILLERS ANWO
CÓDIGO DOS TUBOS / CALEFACTOR ELÉCTRICO PRECIO LISTA USD
FCA200H-CM FAN COIL DUCTO, 200 CFM, 2,5 KW FRIO - CALEFACTOR 0,50 KW (+) 259
FCA300H-CM FAN COIL DUCTO, 300 CFM, 3,4 KW FRIO - CALEFACTOR 0,55 KW 299
FCA400H-CM FAN COIL DUCTO, 400 CFM, 4,4 KW FRIO - CALEFACTOR 1,0 KW 317
FCA500H-CM FAN COIL DUCTO, 500 CFM, 5,0 KW FRIO - CALEFACTOR 1,0 KW 322
FCA600H-CM FAN COIL DUCTO, 600 CFM, 6,0 KW FRIO - CALEFACTOR 1,5 KW 355
FCA800H-CM FAN COIL DUCTO, 800 CFM, 8,0 KW FRIO - CALEFACTOR 2,0 KW 518
FCA1000H-CM FAN COIL DUCTO, 1000 CFM, 9,3 KW FRIO - CALEFACTOR 2,0 KW 539
FCA1200H-CM FAN COIL DUCTO, 1200 CFM, 11,2 KW FRIO - CALEFACTOR 2,5 KW 603
FCA1400H-CM FAN COIL DUCTO, 1400 CFM, 13,0 KW FRIO - CALEFACTOR 2,5 KW 655
FAN COILS
(+): confirmar disponibilidad.
CÓDIGO CHILLERS INVERTER REFRIGERADOS POR AIRE SAMSUNG
REFRIGERANTE R410A PRECIO LISTA CLP
AG042KSVANH/EU CHILLER MODULAR BOMBA DE CALOR HASTA 55°C, 42 KW 13.070.985
AG056KSVANH/EU CHILLER MODULAR BOMBA DE CALOR HASTA 55°C, 56 KW 13.455.426
AG070KSVANH/EU CHILLER MODULAR BOMBA DE CALOR HASTA 55°C, 70 KW 14.416.528
MCM-A00N CONTROLADOR ALÁMBRICO PARA CHILLER BOMBA DE CALOR, 131.978
Lista de Precios 2026 Anwo - Aire Aplicado
www.anwo.cl 68
(+): confirmar disponibilidad.
CÓDIGO UNIDAD INTERIOR FAN COIL TIPO DUCTO
CUATRO TUBOS PRECIO LISTA USD
FCA200CT-M FAN COIL DUCTO, 200 CFM, 2 KW/H FRIO - 3 KW/H CALOR (+) 228
FCA300CT-M FAN COIL DUCTO, 300 CFM, 2,7 KW/H FRIO - 4 KW/H CALOR 262
FCA400CT-M FAN COIL DUCTO, 400 CFM, 3,6 KW/H FRIO - 5,2 KW/H CALOR 286
FCA500CT-M FAN COIL DUCTO, 500 CFM, 4,3 KW/H FRIO - 5,7 KW/H CALOR 283
FCA600CT-M FAN COIL DUCTO, 600 CFM, 5 KW/H FRIO - 7,2 KW/H CALOR 319
FCA800CT-M FAN COIL DUCTO, 800 CFM, 6,8 KW/H FRIO - 9,6 KW/H CALOR 457
FCA1000CT-M FAN COIL DUCTO, 1000 CFM, 7,8 KW/H FRIO - 10,8 KW/H CALOR 484
FCA1200CT-M FAN COIL DUCTO, 1200 CFM, 10,2 KW/H FRIO - 13,5 KW/H CALOR 534
FCA1400CT-M FAN COIL DUCTO, 1400 CFM, 11,5 KW/H FRIO - 15,5 KW/H CALOR 566
FAN COILS
CÓDIGO UNIDAD INTERIOR SUPER FAN COIL TIPO DUCTO
CUATRO TUBOS PRECIO LISTA USD
FP340WAT-K SUPER FAN COIL DUCTO, 2000 CFM, 4 TUBOS 1.189
CÓDIGO UNIDAD INTERIOR FAN COIL TIPO CASSETTE
FAN COIL TIPO CASSETTE 4 VIAS DOS TUBOS PRECIO LISTA USD
MKD-300-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 300 CFM,  12932 BTU/H FRIO - 21922 BTU/H CALOR 537
MKD-400-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 400 CFM,  14842 BTU/H FRIO - 23338 BTU/H CALOR 583
MKD-500-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 500 CFM,  16497 BTU/H FRIO - 28013 BTU/H CALOR 611
MKA-600-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 600 CFM,  19479 BTU/H FRIO - 32960 BTU/H CALOR 647
MKA-750-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 750 CFM,  23833 BTU/H FRIO - 39409 BTU/H CALOR 658
MKA-850-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 850 CFM,  26818 BTU/H FRIO - 46540 BTU/H CALOR 750
MKA-950-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 950 CFM,  30401 BTU/H FRIO - 51218 BTU/H CALOR 779
MKA-1200-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 1200 CFM,  38385 BTU/H FRIO - 65050 BTU/H CALOR 805
MKA-1500-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 1500 CFM,  47618 BTU/H FRIO - 77862 BTU/H CALOR 900
CÓDIGO FAN COIL TIPO CASSETTE 4 VIAS CUATRO TUBOS PRECIO LISTA USD
MKD-300CT-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 300 CFM,  12932 BTU/H FRIO - 21922 BTU/H CALOR 534
MKD-400CT-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 400 CFM,  14842 BTU/H FRIO - 23338 BTU/H CALOR 539
MKD-500CT-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 500 CFM,  16497 BTU/H FRIO - 28013 BTU/H CALOR 568
MKA-600CT-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 600 CFM,  19479 BTU/H FRIO - 32960 BTU/H CALOR 773
MKA-750CT-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 750 CFM,  23833 BTU/H FRIO - 39409 BTU/H CALOR 791
MKA-850CT-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 850 CFM,  26818 BTU/H FRIO - 46540 BTU/H CALOR 813
MKA-950CT-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 950 CFM,  30401 BTU/H FRIO - 51218 BTU/H CALOR 857
MKA-1200CT-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 1200 CFM,  38385 BTU/H FRIO - 65050 BTU/H CALOR 888
MKA-1500CT-KIT FAN COIL CASSETTE, 4 VIAS 1500 CFM,  47618 BTU/H FRIO - 77862 BTU/H CALOR 918
CÓDIGO UNIDAD INTERIOR FAN COIL TIPO PRESENTACION MURO
DOS TUBOS PRECIO LISTA USD
MKG-250-C FAN COIL MURO, 256 CFM, 6620 BTU/H FRIO - 7984 BTU/H CALOR 453
MKG-300-C FAN COIL MURO, 308 CFM, 9008 BTU/H FRIO - 9895 BTU/H CALOR 486
MKG-400-C FAN COIL MURO, 388 CFM, 10031 BTU/H FRIO - 11806 BTU/H CALOR 510
MKG-500-C FAN COIL MURO, 495 CFM, 13683 BTU/H FRIO - 14979 BTU/H CALOR 554
MKG-600-C FAN COIL MURO, 538 CFM, 15730 BTU/H FRIO - 15525 BTU/H CALOR 576
Anwo - Aire Aplicado Lista de Precios 2026
FAN COILS
CÓDIGO UNIDAD INTERIOR FAN COIL TIPO PRESENTACION MURO
DOS TUBOS CON CALEFACTOR ELECTRICO PRECIO LISTA USD
MKG-250-EC FAN COIL MURO, 256 CFM, 6620 BTU/H FRIO - CALEFACTOR 0.75 KW CALOR 489
MKG-300-EC FAN COIL MURO, 308 CFM, 9008 BTU/H FRIO - CALEFACTOR 0.75 KW CALOR 554
MKG-400-EC FAN COIL MURO, 388 CFM, 10031 BTU/H FRIO - CALEFACTOR 0.75 KW CALOR 576
MKG-500-EC FAN COIL MURO, 495 CFM, 13683 BTU/H FRIO - CALEFACTOR  0.9 KW CALOR 629
MKG-600-EC FAN COIL MURO, 538 CFM, 15730 BTU/H FRIO - CALEFACTOR  0.9 KW CALOR 653
CÓDIGO
UNIDAD INTERIOR FAN COIL TIPO PRESENTACION PISO-CIELO
DOS TUBOS
RETORNO FRONTAL
PRECIO LISTA USD
MKH1-150-R3 FAN COIL PISO-CIELO, 150 CFM, 5391 BTU/H FRIO - 6039 BTU/H CALOR 305
MKH1-250-R3 FAN COIL PISO-CIELO, 250 CFM, 8564 BTU/H FRIO - 9553 BTU/H CALOR 337
MKH1-350-R3 FAN COIL PISO-CIELO, 350 CFM, 12795 BTU/H FRIO - 13614 BTU/H CALOR 405
MKH1-500-R3 FAN COIL PISO-CIELO, 500 CFM, 15661 BTU/H FRIO - 17504 BTU/H CALOR 438
MKH1-700-R3 FAN COIL PISO-CIELO, 700 CFM, 18050 BTU/H FRIO - 18493 BTU/H CALOR 486
MKH1-800-R3 FAN COIL PISO-CIELO, 800 CFM, 21223 BTU/H FRIO - 23680  BTU/H CALOR 534
CÓDIGO TERMOSTATO MURAL FAN COIL PRESENTACION
UTILIZABLE EN FAN COIL CASSETTE Y MURO PRECIO LISTA USD
KJR-29B CONTROL REMOTO ALAMBRICO FAN COIL CASSETTE Y MURO 152
* Consultar valores con su ejecutivo de ventas
Lista de Precios 2026 Anwo - Aire Aplicado
www.anwo.cl 70
TERMOSTATOS
CÓDIGO TERMOSTATOS PARA FAN COIL
FAN CONFORT PRECIO LISTA USD
00.084.13 TERMOSTATO PARA FAN COIL FAN CONFORT, CHANGE MANUAL, 4 TUBOS 50,02
00.084.14 TERMOSTATO PARA FAN COIL FAN CONFORT, CHANGE MANUAL, 2 TUBOS 43,40
CÓDIGO HONEYWELL PRECIO LISTA USD
WS8B4WB-K KIT TERMOSTATO DIGITAL CONFIGURABLE HONEYWELL PARA FAN COIL. INCLUYE PLACA MURO 66,27
WS9B4WB-K KIT TERMOSTATO. DIG. CONFIG. PARA FAN COIL- HONEYWELL- MODBUS RTU. INCLUYE PLACA MURO 95,26
00.075.12SR SENSOR DE TEMPERATURA REMOTO HALO 55,42
CÓDIGO TERMOSTATOS PARA U.M.A. PRECIO LISTA USD
TC300B-G TERMOSTATO DIGITAL CONFIGURABLE - BACNET/MODBUS 353
00.075.06SD SENSOR DE TEMPERATURA DUCTO ZONEPRO 71,44
VÁLVULAS
CÓDIGO VÁLVULA BIDIRECCIONAL PARA CORTE DE REFRIGERANTE PRECIO LISTA USD
009L7050 VALVULA BIDIRECCIONAL PARA CORTE DE REFRIGERANTE. APENDICE DE CARGA. CONEXIÓN A SOLDAR 1/4” 41
009L7051 VALVULA BIDIRECCIONAL PARA CORTE DE REFRIGERANTE. APENDICE DE CARGA. CONEXIÓN A SOLDAR 3/8” 41
009L7052 VALVULA BIDIRECCIONAL PARA CORTE DE REFRIGERANTE. APENDICE DE CARGA. CONEXIÓN A SOLDAR 1/2” 42
009L7053 VALVULA BIDIRECCIONAL PARA CORTE DE REFRIGERANTE. APENDICE DE CARGA. CONEXIÓN A SOLDAR 5/8” 42
009L7054 VALVULA BIDIRECCIONAL PARA CORTE DE REFRIGERANTE. APENDICE DE CARGA. CONEXIÓN A SOLDAR 3/4” 61
009L7055 VALVULA BIDIRECCIONAL PARA CORTE DE REFRIGERANTE. APENDICE DE CARGA. CONEXIÓN A SOLDAR 7/8” 66
009L7056 VALVULA BIDIRECCIONAL PARA CORTE DE REFRIGERANTE. APENDICE DE CARGA. CONEXIÓN A SOLDAR 1 1/8” 92
009L7057 VALVULA BIDIRECCIONAL PARA CORTE DE REFRIGERANTE. APENDICE DE CARGA. CONEXIÓN A SOLDAR 1 3/8” 174
009L7058 VALVULA BIDIRECCIONAL PARA CORTE DE REFRIGERANTE. APENDICE DE CARGA. CONEXIÓN A SOLDAR 1 5/8” 246
009L7059 VALVULA BIDIRECCIONAL PARA CORTE DE REFRIGERANTE. APENDICE DE CARGA. CONEXIÓN A SOLDAR 2 1/8” 385
Anwo - Aire Aplicado Lista de Precios 2026
VÁLVULAS
CÓDIGO VÁLVULAS PARA U.M.A. DANFOSS
DOS VÍAS PRECIO LISTA USD
065Z0235 VALVULA DE CONTROL 2 VIAS, VRB 2 PN16 DN15/4 167
065Z0236 VALVULA DE CONTROL 2 VIAS, VRB 2 PN16 DN20/6,3 204
065Z0237 VALVULA DE CONTROL 2 VIAS, VRB 2 PN16 DN25/10 217
065Z0238 VALVULA DE CONTROL 2 VIAS, VRB 2 PN16 DN32/16 301
065Z0239 VALVULA DE CONTROL 2 VIAS, VRB 2 PN16 DN40/25 596
065Z0240 VALVULA DE CONTROL 2 VIAS, VRB 2 PN16 DN50/40 737
065Z0281 VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 2 VIAS, VF 2 PN16 DN65/63 851
065Z0282 VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 2 VIAS, VF 2 PN16 DN80/100 1.020
082H0161 ACTUADOR PROPORCIONAL AME 435  24V 7,5-15S/MM 20MM 400N 275
065B3205 VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 2 VIAS, VF 2 PN16 DN100/145 1.557
065B3255 VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 2 VIAS, VF 2 PN16 DN150/320 2.665
082H3022 ACTUADOR PROPORCIONAL AME 55  24V 8S/MM 40MM 2000N 1.115
CÓDIGO TRES VÍAS PRECIO LISTA USD
065Z0215 VALVULA DE CONTROL 3 VIAS, VRB 3 PN16 DN15/4 206
065Z0216 VALVULA DE CONTROL 3 VIAS, VRB 3 PN16 DN20/6,3 273
065Z0217 VALVULA DE CONTROL 3 VIAS, VRB 3 PN16 DN25/10 347
065Z0218 VALVULA DE CONTROL 3 VIAS, VRB 3 PN16 DN32/16 381
065Z0219 VALVULA DE CONTROL 3 VIAS, VRB 3 PN16 DN40/25 679
065Z0220 VALVULA DE CONTROL 3 VIAS, VRB 3 PN16 DN50/40 1.018
065Z0261 VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 3 VIAS, VF 3 PN16 DN65/63 1.015
065Z0262 VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 3 VIAS, VF 3 PN16 DN80/100 1.327
082H0161 ACTUADOR PROPORCIONAL AME 435  24V 7,5-15S/MM 20MM 400N 275
065B1685 VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 3 VIAS, VF 3 PN16 DN100/145 1.417
065B3150 VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 3 VIAS, VF 3 PN16 DN150/320 3.556
082H3022 ACTUADOR PROPORCIONAL AME 55  24V 8S/MM 40MM 2000N 1.115
CÓDIGO KIT VÁLVULAS ECUALIZADORAS PRECIO LISTA USD
00.087.210K KIT VALVULA DE CONTROL 2 VIAS, VRB 2 PN16 DN15/4 C/ ACTUADOR MODULANTE 1.909
00.087.211K KIT VALVULA DE CONTROL 2 VIAS, VRB 2 PN16 DN20/6,3 C/ ACTUADOR MODULANTE 1.946
00.087.212K KIT VALVULA DE CONTROL 2 VIAS, VRB 2 PN16 DN25/10 C/ ACTUADOR MODULANTE 1.960
00.087.213K KIT VALVULA DE CONTROL 2 VIAS, VRB 2 PN16 DN32/16 C/ ACTUADOR MODULANTE 2.044
00.087.214K KIT VALVULA DE CONTROL 2 VIAS, VRB 2 PN16 DN40/25 C/ ACTUADOR MODULANTE 2.341
00.087.215K KIT VALVULA DE CONTROL 2 VIAS, VRB 2 PN16 DN50/40 C/ ACTUADOR MODULANTE 2.483
00.087.216K KIT VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 2 VIAS, VF 2 PN16 DN65/63 C/ ACTUADOR MODULANTE 2.595
00.087.217K KIT VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 2 VIAS, VF 2 PN16 DN80/100 C/ ACTUADOR MODULANTE 2.767
00.087.220K KIT VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 2 VIAS, VF 2 PN16 DN100/145 C/ ACTUADOR MODULANTE 4.154
00.087.222K KIT VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 2 VIAS, VF 2 PN16 DN150/320 C/ ACTUADOR MODULANTE 5.272
VÁLVULAS ECUALIZADORAS
Lista de Precios 2026 Anwo - Aire Aplicado
www.anwo.cl 72
VÁLVULAS MEZCLADORAS
CÓDIGO KIT VÁLVULAS MEZCLADORAS PRECIO LISTA USD
00.087.310K KIT VALVULA DE CONTROL 3 VIAS, VRB 3 PN16 DN15/4 C/ ACTUADOR MODULANTE 967
00.087.311K KIT VALVULA DE CONTROL 3 VIAS, VRB 3 PN16 DN20/6,3 C/ ACTUADOR MODULANTE 1.040
00.087.312K KIT VALVULA DE CONTROL 3 VIAS, VRB 3 PN16 DN25/10 C/ ACTUADOR MODULANTE 1.119
00.087.313K KIT VALVULA DE CONTROL 3 VIAS, VRB 3 PN16 DN32/16 C/ ACTUADOR MODULANTE 1.154
00.087.314K KIT VALVULA DE CONTROL 3 VIAS, VRB 3 PN16 DN40/25 C/ ACTUADOR MODULANTE 1.473
00.087.315K KIT VALVULA DE CONTROL 3 VIAS, VRB 3 PN16 DN50/40 C/ ACTUADOR MODULANTE 1.837
00.087.316K KIT VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 3 VIAS, VF 3 PN16 DN65/63 C/ ACTUADOR MODULANTE 1.834
00.087.320K KIT VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 3 VIAS, VF 3 PN16 DN80/100 C/ ACTUADOR MODULANTE 2.167
00.087.321K KIT VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 3 VIAS, VF 3 PN16 DN100/145 C/ ACTUADOR MODULANTE 3.165
00.087.322K KIT VALVULA DE CONTROL FLANGEADA 3 VIAS, VF 3 PN16 DN150/320 C/ ACTUADOR MODULANTE 5.454
CÓDIGO VÁLVULAS PARA FAN COIL
 HONEYWELL PRECIO LISTA USD
00.129.01KH VÁLVULA FANCOIL HONEYWELL, RETORNO POR RESORTE 1/2”, DOS VÍAS, CONEXIÓN POR SURTIDOR 61,69
00.129.03KH VÁLVULA FANCOIL HONEYWELL, RETORNO POR RESORTE 3/4”, DOS VÍAS, CONEXIÓN POR SURTIDOR 72,16
00.129.05KH VÁLVULA FANCOIL HONEYWELL, RETORNO POR RESORTE 1”, DOS VÍAS, CONEXIÓN POR SURTIDOR 73,19
00.129.02KH VÁLVULA FANCOIL HONEYWELL, RETORNO POR RESORTE 1/2”, TRES VÍAS, CONEXIÓN POR SURTIDOR 65,87
00.129.04KH VÁLVULA FANCOIL HONEYWELL, RETORNO POR RESORTE 3/4”, TRES VÍAS, CONEXIÓN POR SURTIDOR 72,16
00.129.06KH VÁLVULA FANCOIL HONEYWELL, RETORNO POR RESORTE 1”, TRES VÍAS, CONEXIÓN POR SURTIDOR 81,57
VÁLVULAS PARA FAN COIL
Anwo - Aire Aplicado Lista de Precios 2026
VÁLVULAS PARA EQUILIBRIO HIDRÁULICO (BALANCEO)
CÓDIGO VÁLVULA DE EQUILIBRIO HIDR´AULICO
DANFOSS PRECIO LISTA USD
003Z4000 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-BD TOM. PRES.,  DN15 LF, G 1/2” 81,00
003Z4001 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-BD TOM. PRES.,  DN15, G 1/2” 81,00
003Z4002 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-BD TOM. PRES.,  DN20, G 3/4” 87,00
003Z4003 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-BD TOM. PRES.,  DN25, G 1” 97,00
003Z4004 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-BD TOM. PRES.,  DN32, G 1 1/4” 146,00
003Z4005 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-BD TOM. PRES.,  DN40, G 1 1/ 2” 160
003Z4006 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-BD TOM. PRES.,  DN50, G 2” 191
003Z1062 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-F2 TOM. PRES.,  DN65, CON. FLANGE. 455
003Z1063 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-F2 TOM. PRES.,  DN80, CON. FLANGE. 541
003Z1064 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-F2 TOM. PRES.,  DN100, CON. FLANGE. (+) 742
003Z1065 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-F2 TOM. PRES.,  DN125, CON. FLANGE. (+) 1.129
003Z1066 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-F2 TOM. PRES.,  DN150, CON. FLANGE. (+) 1.395
003Z1067 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-F2 TOM. PRES.,  DN200, CON. FLANGE. (+) 3.785
003Z1068 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-F2 TOM. PRES.,  DN250, CON. FLANGE. (+) 5.390
003Z1069 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-F2 TOM. PRES.,  DN300, CON. FLANGE. (+) 7.036
003Z1090 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-F2 TOM. PRES.,  DN350, CON. FLANGE. (+) 10.884
003Z1091 VALVULA EQUILIBRIO HIDRAULICO MANUAL MSV-F2 TOM. PRES.,  DN400, CON. FLANGE. (+) 12.943
003Z8260 DISPOSITIVO DE MEDICIÓN DE PRESIÓN Y CAUDAL PARA BALANCEO - PFM1000 10 BAR. (+) 4.367
(+): confirmar disponibilidad.
Lista de Precios 2026 Anwo - Aire Aplicado
www.anwo.cl 74
VÁLVULAS PARA EQUILIBRIO HIDRÁULICO (BALANCEO)
CÓDIGO VÁLVULA DE EQUILIBRIO HIDRÁULICO Y CONTROL INDEPENDIENTES DE LA PRESIÓN
DANFOSS PRECIO LISTA USD
003Z8201 VÁLVULA DE EQUILIBRIO HIDRÁULICO AB-QM 4.0 CON TOMAS DE PRESIÓN, DN15, 60-600 L/H, G ¾” 143
003Z8202 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM 4.0 CON TOMAS DE PRESION, DN15 HF, 120-1200 L/H, G 3/4” 162
003Z8203 VÁLVULA DE EQUILIBRIO HIDRÁULICO AB-QM 4.0 CON TOMAS DE PRESIÓN, DN20, 120-1200 L/H, G 1” 177
003Z8204 VÁLVULA DE EQUILIBRIO HIDRÁULICO AB-QM 4.0 CON TOMAS DE PRESIÓN, DN20HF, 220-2200 L/H, G 1” 194
003Z0760 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM CON TOMAS DE PRESION,  DN40, 3000-7500  L/H, G 2” 771,00
003Z0761 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM CON TOMAS DE PRESION,  DN50, 5000-12500  L/H, G 2½” 873,00
003Z0763 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM FLANGE CON TOMAS DE PRESION 8000 - 20000 L/H DN65 1.924,00
003Z0793 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM FLANGE CON TOMAS DE PRESION 10000-25000 L/H DN65 HF (+) 2.102,00
003Z0764 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM FLANGE CON TOMAS DE PRESION 11200 - 28000 L/H DN80 2.340,00
003Z0794 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM FLANGE CON TOMAS DE PRESION 16000-40000 L/H DN80 HF (+) 2.681,00
003Z0775 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM FLANGE CON TOMAS DE PRESION 15200-38000  L/H DN100 (+) 2.935,00
003Z0795 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM FLANGE CON TOMAS DE PRESION 23600-59000 L/H DN100 HF (+) 3.377,00
003Z0705 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM FLANGE CON TOMAS DE PRESION 36000-90000 L/H DN125 (+) 5.740
003Z0706 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM FLANGE CON TOMAS DE PRESION 48000-120000  L/H DN125 HF (+) 8.031
003Z0707 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM FLANGE CON TOMAS DE PRESION 58000-145000  L/H DN150 (+) 12.116
003Z0708 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM FLANGE CON TOMAS DE PRESION 91600-229000  L/H DN150 HF (+) 17.856
003Z0715 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM FLANGE CON TOMAS DE PRESION 76000-190000  L/H DN200 (+) 6.567
003Z0716 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM FLANGE CON TOMAS DE PRESION 120000-300000  L/H DN200 HF (+) 9.176
003Z0717 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM FLANGE CON TOMAS DE PRESION 112000-280000  L/H DN250 (+) 14.030
003Z0718 VALVULA DE EQUILIBRIO HIDRAULICO AB-QM FLANGE CON TOMAS DE PRESION 176800-442000  L/H DN250 HF (+) 19.767
003Z0232 UNION CONNECTION, 1PC DN15  A R ½” 5,10
003Z0233 UNION CONNECTION, 1PC DN20  A R ¾” 6,40
003Z0234 UNION CONNECTION, 1PC DN25  A R 1” 10,10
003Z0235 UNION CONNECTION, 1PC DN32  A R 1¼” 14,80
003Z0279 UNION CONNECTION, 1PC DN40  A R 1½” 36,60
003Z0278 UNION CONNECTION, 1PC DN50  A R 2” 50,80
082F1164 ACTUADOR TÉRMICO ABNM A5 LIN 24V 6.5MM NC SOCKET VA41 - PROPORCIONAL DN10-32* (+) 160,00
082F1081 CABLE 1M PARA ACTUADOR ABNM A5 - PROPORCIONAL (+) 13,00
082H0171 ACTUADOR MOTORIZADO AME 435 QM 24 V AC/DC 0-10 V AB-QM DN40-100 280
082H8057 ACTUADOR MOTORIZADO AME 110 NL, 1,5M CABLE 24 V AC 0-10 V AB-QM DN10-32 (+) 138
(+): confirmar disponibilidad.
CÓDIGO HONEYWELL PRECIO LISTA USD
00.079.201 ACTUADOR PARA DAMPER, ON/OFF-FLOTANTE, 24 VAC, 5 NM 180
00.075.80 ACTUADOR PARA DAMPER, MODULANTE, 24 VAC, 5 NM 254
ACTUADORES PARA DAMPER